OFICIO PRESIDENTE nº 00210/2008
São Roque, 15 de abril de 2008
Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja estendido até a Capela do Cepo, o itinerário do ônibus que faz a linha do Bairro Mabruque, nos horários das 6:50 horas e 18:20 horas.

A ampliação do itinerário é de apenas 2,5 km e somente nos dois horários acima citados.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido, tendo em vista se tratar de apelo dos moradores do local, pois nesses horários muitos deles estão se dirigindo ao trabalho ou à escola.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

OBS: Quaisquer informações complementares que julgar necessárias, gentileza entrar em contato com a Senhora Maria Aparecida ( 4714-2444) ou Senhor Eustáquio (4712-6079 / 99005851).
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilmo. Sr

RONALDO
Viação São Roque
PROTOCOLO Nº 01758/2008